[bookmark: _GoBack]参考例

※各町会・自治会の状況に合わせて、修正してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　令和2年4月○日

　　会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○町会長　○○　○○

令和2年度○○町会 総会について

日頃から、○○町会の運営にご理解とご協力を賜り感謝を申し上げます。
さて、都内における新型コロナウイルスの感染拡大にともない、都知事も週末の不要不急な外出自粛を都民に呼びかけたところです。
こうした状況を踏まえて、当役員会において、令和2年度の総会について検討した結果、（町会規約第○条により、）例年通りの方法で開催することは差し控え、書面による表決または委任状により行うことといたしました。
よって、総会資料を同封いたしましたので、大変おそれいりますが、ご確認の上、書面に記載の議案ごとに賛否を記入するか、または全権を委任していただく場合には委任状に記入のうえ、〇月○日までにご返信くださいますようお願いいたします。
なお、審議の結果については、後日、回覧によりお知らせいたします。

町会員の皆様には、引き続き十分に健康にご留意いただきますようお願い申し上げます。

１　送付資料
· 総会資料（議案書）
· 議案ごとの賛否確認書もしくは全権委任状
※議案ごとの賛否確認書または全権委任状のいずれかを○月○日（○）までに担当までご返送ください。または、担当の家のポストに入れておいていただいても構いません。

　　　　　　　　　　　　　　　【担当】○○町会
総務担当　○○・○○ 03-○○-○○